üzüm salkımları ile tezyin edilmiştir. Başlık kısmı kırılmıştır (Foto. 42).

Foto. 41-42. Başucu Şâhîdesi / Ayakucu Şâhîdesi

10. Kamerizâde Mehmed Efendi’nin Validesi Hatuncuk Ayîşe Hanım Mezar Taşı

Hazirenin doğu kısmında bulunan şâhîdeli toprak mezar, Kamerizade Mehmed Efendi’nin 21 Şubat

1325/6 Mart 1910 tarihinde vefat eden annesi, Hatuncuk Ayîşe Hanım’a aittir. Günümüzde ayakucu taşı

bulunmayan mezarın başucu şâhîdesi yarıya kadar toprağa gömülüdür.